PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

COMARCA DE MARABÁ

VARA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE

RUA TRANSAMAZÔNICA S/Nº, BAIRRO AMAPÁ. CEP: 68.502-290. MARABÁ/PA.

EDITAL Nº 03/2017 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA E

CONVOCAÇÃO PARA 2ª CHAMADA DA PROVA ESCRITA

Nos termos do art. 7º, §1º da Portaria nº 001/2017/JIJ/GAB, 30 de maio de

2017, que dispõe sobre o IV Processo de Seleção para Agente de Proteção Voluntário da

4º Vara Cível da Infância e da Juventude da Comarca de Marabá, DIVULGO o resultado

preliminar da prova escrita, conforme segue abaixo:

1. Djalma Viana Arruda: 12 pontos.

2. Rosenir dos Anjos Santana: 16 pontos.

O gabarito corrigido da prova aplicada no dia 20/07/2017, segue abaixo:

1. D

2. A

3. C

4. B

5. B

6. B

7. C

8. B

9. C

10. C

11. D

12. D

13. B

14. B

15. A

16. B

17. C

18. A

19. C

20. C

Os gabaritos corrigidos poderão ser consultados na Assessoria da 4ª Vara

Cível e Empresarial de Marabá.

Comunico que, devido ao grande índice de abstenção na 1ª prova escrita,

CONVOCO OS CANDIDATOS ABAIXO INSCRITOS PARA REALIZAÇÃO DE

2ª CHAMADA DA PROVA ESCRITA, QUE OCORRERÁ EM 11/08/2017, ÀS

09H, NO SALÃO DO JÚRI DO FÓRUM DA COMARCA DE MARABÁ, a saber:

1.  Dalva da Silva Monteiro

2.  Dayanne Christiny Chaves Silva de Melo

3.  Gabriella de Jesus da Veiga Costa

4.  Glades Barbosa Araujo

5.  Haniel Brito Cardoso

6.  Jacqueline Cardoso Sales

7.  Maria Sansanta Cardoso da Silva

8.  Michel Neves de Souza

9.  Raimundo Nonato de Oliveira Costa

10.  Reulde da Silva Santos

11.  Roam da Silva Souza

12.  Samara Thayse Nogueira Rocha

13.  Sueli Neves Pereira

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Marabá, 26 de julho de 2017

MANOEL ANTÔNIO SILVA MACÊDO

Juiz de Direito Titular da 4ª Vara Cível e Empresarial de Marabá